Membr. 16.
Tweedmouth
4 Julii.

A.D. 1333. suū equitatur' & armis competentibz muniri faciend' & ad eosdem hōies armatos & munitos ducend' cont' dtos inimicos nros si regnū nrm vel libtatē pdtam invaserint ubi & quotiens sup hoc ex pte nra fuerint pmuniti Et hoc sicut nos & honorem nrm & salvatōem regni nri diligitis nullaten' omittatis.

T. R. apud Twedemouth quarto die Jul'.

P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus mandat burgenfibz de Whiteby, quod diligentiam adhibeant in salva custodia portus sui, et capiant peregrinos qui in navibus ante portum ad anchoras stant, si in terram hostiliter applicent.

Membr. 17.
Twedemouth,
6 Julii.

R. distis sibi ballis & burgenfibz ville de Whiteby factm Licet assignavim' distos & fideles nros Johem Moryn Thomam de Boulton Anketinū Salveyn & Petru de Saltmīsh in Nortrithingo in com' Eboz ad custodiend' omnes portus & litora in quibz naves applicant & omem tram maritimā in Nortrithingo pdto tam infra libtates q'm ext' ad resistend' omibz qui cont' nos p tram vel p mare armata potentia veniunt vel regnū nrm invadere volūnt in locis sup'dtis & ad eos cujuscumq' status vel conditōis sūnt capiend' & arestand' una cū navibz bonis & rebz suis quibuscūq' iposq' cum bonis & rebz pdtis salvo & secure custodiri faciend' absq' distractōe bonoz & rez eozdem donec aliud inde duxim' demandand' & ad quedam alia in iris nris patentibz eis inde confectis contenta faciend' & explend' put in iris nris pdtis plenius continet' Quia tamen datū est nob' intelligi qd divise naves traq' extaz de quibz non modica suspicio mali het' tam p diem q'm p noctem ante portū ville pdte ancorant' parate ad ingrediend' regnū nrm p portū pdtm & loca vicina ad g'vand' nos & poplm nrm ptū illaz Nos dampnis & pictis que in pmillis evenire possunt obviare ac salvatōi & defensionī regni nri & traq' nraz pvidere volentes ut tenem' volum' & vob' mandam' qd circa salvatōem & defensionē portus & litoz pdtoz cont' hujusmodi hostiles aggressus tam in pntia dtoz custodū q'm in absentia eozdem omem diligentiam quam possitis adhibeatis & si quos ad g'vand' nos in portu & locis pdtis contigit applicare tunc eos sumpto ad hoc posse ptū illaz si necesse fuit capi & eos una cū navibz & bonis suis salvo & secure custodiri fac' quousq' aliud inde duxim' demandand'.

T. R. apud Twedemouth vj die Jul'. Et erat patens.

Mandatum de desertoribus ab exercitu incarcerandis.

Membr. 1.
dorfo.
Twedemouth,
6 Julii.

R. vic' Northumbr' factm Quia datum est nobis intelligi qd divisi hōies tam equites q'm pedites ad nos in obsequiū nrm ad pficiscend' in excēitu nro cont' hostiles aggressus Scotoz inimicoz & rebellū nroz qui regnū nrm hostili' ingressi fuerunt & mala & destructōes que possunt ppetrunt nup venientes captis vadiis nris ab excēitu pdto sine licentia nra ac senescalli marefcalli & constabular' excēitus nri pdti recesserunt & p villas de Neuburn Corbrigg Honyngham & Extildesham & alia loca p balliam tuam de die in diem latitant' transiunt * in nri ac alioz fidelū nroz ibidem nobiscum existentium picm & expeditōis nri retardatōem manifestam Nos ipoz malitie obviare volentes in hac pte tibi pcpim' qd in locis pdtis & alibi in ballia tua ubi expedire videris bonos & sufficientes custodes assignari & omes illos qui ab excēitu pdto absq' waranto ut pdtm est venire psumperint & alios de quibz tibi constare possit ab eodē excēitu ut pdtm est fore regressos capi & in prisona nra salvo custodiri fac' ita qd ab eadem nullo modo delibent' sine mandato nro spali.

T. R. apud Twedemouth vj die Julii.

P cons'.

R. majori & ballis suis Novi Castri sup Tynam factm Quia datū est nob' intelligi &c. ut sup' usq' ibi recesserunt & tunc sic & p balliam vram de die in diem &c. ut sup' usq' ibi in hac pte vob' pcpim' qd omes illos qui ac excēitu pdto absq'

waranto ut pdtm est p balliam vram redire psumperint & alios A.D. 1333 de quibz vob' constare possit ab eodem excēitu sic fore regressos capi & ipos in prisona nra salvo custodiri fac' &c. ut sup'.

T. ut sup'.

P cons'.

De desertoribus a carcere conditionaliter liberandis.

R. vic' Lanc' factm Quia datū est nob' intelligi qd divisi hōies de com' tuo qui p quosdam fideles nros ad arraiand' ctū numū hobelarioz & sagittarioz in eodem com' assignatos electi fuerunt ad pficiscend' in obsequiū nrm vsus ptes Scotie cont' Scotos inimicos & rebelles nros p eisdem arraiatos pp' ipoz inobedientiam & contemptū nob' ftos capti & in prisona nra Lancastr' sub custodia tua detenti existunt Tibi pcpim' qd si pfati hōies videt' quilibet eoz invenit tibi sufficientem securitatem de veniendo ad nos infra sex dies a tempore securitatis sic recepte in obsequiū nrm cont' dtos inimicos nros & de respondend' nob' de inobedientia & contemptu pdtis cū vsus ipos inde loqui voluerim' tunc ipos a prisona pdta si ea occōne & non alia detineant' in eadem sine ditone delibari fac' p securitatem sup'dtam.

T. R. apud Twedemouth vij die Jul'.

Robertus de Beverlaco assignatur ad capiendum et incarcerandum desertores ab exercitu.

R. vicecomitibz & oibz aliis ballis ministris & fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum nobis in ptibz Marchie Scotie existentibz p repulsionē Scotoz inimicoz & rebellū nroz qui regnū nrm hostili' ingressi fuerunt ad mala & destructōes que possunt ppetr'nd' in excēitu nro in ptibz Marchie pdte publice fecimus pclamari & firmi' inhiberi ne qui sub forisfura oīū que nob' forisface possent ab eodem excēitu sine licentia nra senescalli vel constabular' nri excēitus pdti recedere psumerent quovis modo Ac jam intelleximus qd divisi hōies tam equites q'm pedites in obsequio nro in excēitu pdto existentes captis vadiis nris ab eisdem obsequio & excēitu absq' licentia nra pluries recesserunt & p divsas ptes com' Northumbr' t'nsierunt & de die in diem transiunt * in nri & alioz fidelū nroz ibidem nobiscum existentū piculū & expeditōis nre retardatōem ac nri inobedientiam & contemptum manifestum Nos ipoz malitie obviare volentes assignavim' distm nob' Robtm de Bevlaco ad oēs & singtos h'i hōies sive equites sūnt sive pedites tam infra libtates q'm ext' ab obsequio & excēitu pdtis recedentes ut pdtm est tam sup tram q'm sup aquas insequend' arestand' & capiend' & prisonis nris mancipari faciend' donec aliud sup hoc duxim' demandand' Et ideo vob' oibz & singtis mandamus firmi' injungentes qd eidem Robto in pmillis sitis intendentes consulentes & auxiliantes quotiens & q'ndo p ipm sup hoc ex pte nra sūnt pmuniti In cuj' &c.